
Linea 3 A.S. 2023/2024

Osteria Nuova - San Savino - Scuola Primaria Croce

Croce - Primaria + Secondaria Montescudo

Infanzia Pinocchio

Andata Ritorno (provvisorio dal 15/09 al 23/09)

Fermata Orario Fermata Orario

Via Andrea Costa ang. V.Aldo Moro 07:19 Scuola Sec Montescudo 12:10

Via Trebbio ang. Via Kennedy 07:22 S.P. 42 ang. V.Ca' Balducci 12:12

Via Trebbio, 1330 07:23 Via San Marco, 518 12:16

Via Roma, 1054 07:27 Via Palazzo, 175 12:18

Via Roma, 1665 07:30 Via Luciano Lama 12:19

Via Roma, 1347 07:31 Via Provinciale, 1031 12:20

Via Calamino ang. Vial dele Fonti 07:35 Via Panoramica, 24 12:22

Via Calamino 8 07:35 Via Trebbio, 1417 12:23

Via Roma, 970 07:37 Infanzia Pinocchio 12:45

Via Trebbio, 1417 07:40 Via Santa Maria del Piano 42 12:50

Via Panoramica, 24 07:42 Scuola Prim Montecolombo 13:00

SCUOLA PRIMARIA CROCE 07:43 S.P. 42 ang. V.Ca' Balducci 13:02

Via Provinciale, 1031 07:46 Via Rimini ang. Via La Valle 13:03

Via Luciano Lama 07:48 Via San Marco, 518 13:05

Via San Marco, 518 07:50 Via Luciano Lama 13:07

Via Rimini ang. Via La Valle 07:52 Via Panoramica, 24 13:11

S.P. 42 ang. V.Ca' Balducci 07:54 SCUOLA PRIMARIA CROCE 13:12

Scuola Sec Montescudo 07:56 Via Trebbio, 1417 13:14

Scuola Prim Montecolombo 07:58 Via Roma, 970 13:17

Via Santa Maria del Piano 42 08:04 Via Roma, 1054 13:18

Scuola Infanzia Pinocchio 08:10 Via Roma, 1665 13:20

Via Roma, 1347 13:22

Via Calamino ang. Vial dele Fonti 13:24

Via Calamino 8 13:25

Via Trebbio, 1330 13:28

Via Trebbio ang. Via Kennedy 13:30

Via Andrea Costa ang. V.Aldo Moro 13:32


